АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155)21484

E-mail: mail@vav.udm.net

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: : mail@vav.udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<2¥/0 . лЗоСЗ с. Вавож № - / /З ^

О внесении изменений в постановление Администрации
Вавожского района от 01.07.2014 года

№ 646 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная
поддержка населения» на 2015-2025 годы»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики» от 05.09.2023 г. № 966 «Перечень муниципальных программ
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» на долгосрочный период 2015-2016 годов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики», Администрация Вавожского
района постановляет:

1. В постановление Администрации Вавожского района от 01.07.2014 г.
№ 646 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка
населения на 2015-2025 годы» в редакции постановлений Администрации
Вавожского района от 15.10.2015 №734, от 16.12.2015 №915, от 25.03.2016
№217, от 15.08.2016 №653, от 15.12.2016 №987, от 06.10.2017 №732, от
02.11.2017 №833, от 25.10.2018 №776, от 05.03.2019 №140, от 05.03.2019 №140,
от 30.09.2019 №769, от 23.10.2020 №882, от 17.03.2021 №172, от 07.11.2022
№1370, от 28.02.2023 №187 внести следующие изменения:

mailto:mail@vav.udm.net
mailto:mail@vav.udm.net

1) В наименовании и тексте постановления Администрации Вавожского
района от 01.07.2014 г. № 646 «Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения на 2015-2025 годы» слова «на 2015-2025
годы» заменить на слова «2015-2026 годы»;

2) Паспорт к муниципальной программе «Социальная поддержка
населения на 2015-2025 годы», паспорт к подпрограмме 1 «Социальная
поддержка семьи и детей», паспорт к подпрограмме 2 «Социальная поддержка
старшего поколения», паспорт к подпрограмме 3 «Обеспечение жильем
отдельных категорий граждан, стимулирование улучшения жилищных
условий», приложения № 1,2,3,4,5,6 к муниципальной программе «Социальная
поддержка населения на 2015-2025 годы» изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

3) Признать утратившим силу подпрограмму «Предоставление субсидий
и льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг» муниципальной программы
«Социальная поддержка населения на 2015-2025 годы», в связи с передачей
полномочий в МФЦ Вавожского района филиала «Увинский» АУ «МФЦ УР» с
момента подписания настоящего постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Вавожского
района по социальным вопросам Т.А. Воронцову

район Удмуртской О.П. Овчинников
4=̂

Г лава муниципального
«Муниципальный округ
район Удмуртской